PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2013. 

1. OBJETO: Contratação de: Assessoria e Serviços Previdenciários, Trabalhistas, Fiscais e 

Alimentação e Acompanhamento de Dados ao Sistema SIGA do TCM. Bahia. 

2. CONTRATADO: Rodrigo Muniz Rodrigues 

3. VALOR GLOBAL: R$ 11.570,00(Onze Mil e Quinhentos e Setenta Reais). 

4. VALOR MENSAL: R$ 1.060,00(Um Mil e sessenta Reais). Ref. 01/2013 e 02/2013. 

5. VALOR MENSAL: R$ 1.575,00(Um Mil e Quinhentos e Setenta e Cinco Reais). Ref. 03/2013 
a 08/2013.  

6. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 08(Doze) Meses de 02.01.2013 a 31.08.2013. 

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. 

8. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, inciso II da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2013. 

1. OBJETO: Contratação de Serviços de Locação e Manutenção de Sistema de Controle 

Interno para a Elaboração dos Relatórios Mensais e Anual da Câmara Municipal. 

2. CONTRATADO: Elocon & Cia Ltda 

3. VALOR GLOBAL: R$ 7.875,00(Sete Mil e Oitocentos e Setenta e Cinco Reais). 

4. VALOR MENSAL: R$ 1.575,00(Um Mil e Quinhentos e Setenta e Cinco Reais). 

5. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 05(Cinco) Meses de 02.01.2013 a 31.05.2013. 

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

7. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 25, inciso II da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2013. 

1. OBJETO: Locação de Site com Sistema de Publicação do Diário Oficial do Poder Legislativo 

Municipal. 

2. CONTRATADO: IPM – BRASIL: Instituto de Pesquisas Municipais 

3. VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00(Quatro Mil e Duzentos Reais). 

4. VALOR MENSAL: R$ 350,00(Trezentos e Cinquenta Reais). 

5. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12(Doze) Meses de 02.01.2013 a 31.12.2013. 

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

7. FUNDAMENTO LEGAL: